Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 126, DE 29 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo Administrativo TRT nº 22664/2021,

R E S O L V E:

                        EXONERAR, a pedido, nos termos do Art. 33, I e 34, caput, da Lei .8.112/90,

a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO
(matrícula 101.301.807), a partir de 30 de junho de 2021.

Dê-se ciência.
Publique-se no DOU e DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

		2021-06-29T14:02:38-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970